UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Theologia|| Iuridica,|| Sev Ius Civile Theologicvm,||

Fickler, Johann Baptist

Dilingæ, 1575

VD16 F 976

De Ecclesia Hierosolymitana.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63414](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-63414)

236 DE ECCL. CATH. ET TEMPL.
Theodosius iunior, qui illis successit, & legem iura
per hanc legem abrogauit, significat.

DE ECCLESIA HIEROSOLYMITANA.

Quanto studio dilexerit atq; psecutus fu-
rit Iustinianus Imp. deore domus Dei
et quam enixe Catholiconum Ecclesias (excep-
sum mam laudem meritus est) prospectum e-
se voluerit, inter alia pluim, cognoscitur e-
in eius nouella constitutione quadragesima
vbi amplissimo fauore ac zelo pietatis prolo-
quitur ecclesiam Hierosolymitanam (que san-
cta resurrectionis, forsitan etiam hodie vota-
tur) & simul mirabilem Dei & Domini nelli
Iesu Christi dispensationem, qua ineffabilis
multitudinem (deuotionis causa illuc co-
rentem) quotidie excipiat, paucisq; sustene-
panibus. Si enim, inquit imperator, omnium
Dominus & artifex dignatus est tantam au-
dare prærogatiuam super cæteras ciuitates, v-
ex ea secundum carnem resurgeret: mani-
stum est, quod & nos Dominum Deum, et na-
ra eius opera, quantum in nobis fuit, imitan-
prærogatiuam aliquam ipsi supra cæteras Ec-
clesias dedimus: vt ipsa iam frui debeat no-
stra lege, quam, vt feracitatem quandam ex-
Carpophoriam illi depromimus, quod ip-
commodum est in primis eligentes atque a-
stimantes. Auth. Ut Eccles. sanct. resurrec-

Nota miracu-
lum quod in
templo Hie-
rosolymitano
etiam Iustini-
ani temporib⁹
fieri solebat.

Ecclesiæ Hie-
rosolymitanæ
privilegium.

adif. &c. coll. 10. Eamq; constitutionem scri-
psit ad Petrum Archiepiscopum & Patriar-
cham Hierosolymitanæ Ecclesiae.

QUID CURÆ AC
SOLICITUDINIS AD HIB VE-
RI: Imp. Constantinus Magnus in construendis
instaurandisq; Ecclesiis.

Scribit Nicephorus Constantinus Magnum post Niceph. lib. 8.
rem bene gestam in concilio Niceno, religionis cap. 17. Ec-
sciture et eccl. hist.
sciture et eccl. hist.
ragefim.
atis prolo-
(que san-
die voc-
ini noli-
effabilis-
uc cœc-
sustentia-
omnium
aptam illi-
citates.
: manife-
sum, et ma-
t, immiti-
teras. El-
beat no-
andam di-
quod ip-
atque e-
resuntem-
zdi.

T Antisper dum ad hoc usq; tempus, impie-
tas & tyrannis pro arbitrio suo ministros
seruatoris Dei persecuta est, credo, atque adeò
certè persuasum habeo, Ecclesiarum omnium
opera, vel per incuriam pessum iisse, vel im-
minetis persecutionis metu, minus esse, quām
dignitas earum postularer, perfecta, frater cha-
nilsime. Nunc verò libertate redditia, ac ser-
penteillo, Dei optimi Maximi prouidentia,
atq;